

Váš dopis zn./ze dne:

Ze dne 07.03.2024

Č. j.:

MHMP 521163/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 470114/2024

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jana Davidová

236 003 272

Počet listů/příloh: 1/2


Datum:

14.03.2024

Odpověď na "Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.



s odvoláním na Váš dopis ve věci „Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme výstup z dlouhodobého akustického monitoringu, a to jako přílohu č. 1 „LB_AKU monitoring_2023_zprava“ a přílohu č. 2“LB_AKU monitoring_porovnaní 22_23“.

Na základě našeho požadavku se i přes opakované pokusy ze strany dodavatele firmy EKOLA group s.r.o. nepodařilo dvě monitorovací stanice umístit. Důvodem bylo opakované odmítnutí osob bydlících v lokacích nutných pro toto umístění. Pro součinnost při zajištění osazení stanic byla na základě ústní nabídky písemně požádána ze strany dodavatele i Vaše strana. Váš zástupce  nabídl možnost kontaktování daných osob, ovšem jakmile bude toto možné s ohledem na probíhající letní měsíce a dovolené. Z tohoto ovšem plynulo riziko z časového prodloužení, neboť monitoring je nutné provést právě během letních měsíců.

Z tohoto důvodu považujeme závěry dlouhodobého akustického monitoringu měření za neúplné, neboť pokrývají pouze místa nejbližší umístění zdroji zvuku.

S úctou

MgA. Jiří Sulženko, Ph.D.

ředitel odboru kultury a cestovního ruchu

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. LB_AKU monitoring_2023_zprava
2. LB_AKU monitoring_porovnani 22_23“